郑州市工商业联合会文件
郑联发〔2013〕6号
关于印发《2013年度信息、
宣传、网站工作任务分解》的通知
各县（市、区）、高新区工商联、各直属行业（异地）商会、机关各处（室）：
为进一步做好信息、宣传、网站工作，经工商联主席办公会研究，对2013年度信息、宣传、网站工作任务进行分解，现将具体分解任务印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

郑州市工商业联合会

　　　　　　　                 2013年4月8日
2013年度信息、宣传、网站工作任务分解
一、信息工作任务

（一）工作重点：学习贯彻党的十八大精神、服务郑州都市区建设、围绕“两个健康”加强非公有制经济领域工作、加强工商联自身建设等方面的工作情况。
（二）具体任务：
1、各县（市、区）工商联在市、省、中央级采用信息分别达到3条、1条、1条。
2、市工商联机关各处室在市、省、中央级采用信息分别达到2条、1条、1条。
二、宣传工作任务

（一）工作重点：工商联工作重大活动、典型人物、亮点工作、经验做法等。

（二）具体任务：
1、各县（市、区）工商联在省级以上（包括省级）报刊杂志发表稿件至少一篇。
2、市工商联机关办公室、经联处在省级以上（包括省级）各发表稿件1篇；组宣处至少发表3篇。
三、市工商联网站信息具体任务
1、各县（市、区）工商联向市工商联网站及省工商联网站报送信息年平均不少于300条，市工商联直属商会年平均不少于200条。（网站具体情况见附件）
2、机关各处室及时将相关工作信息报送到网站邮箱。
四、完成时限

1、2012年12月1日至2013年11月30日。

备注：1、省以上报刊杂志主要是：《人民日报》、《中国统一战线》、《人民政协报》、《团结报》、《中华工商时报》、《河南日报.》、《党的生活》等和省委统战内部发行的《河南统战工作》。
2、发表稿件作者署名必须是本单位名称或本单位人员姓名。

五、要求
（一）各单位要高度重视，确保各项任务按时完成。

（二）各单位任务完成情况将作为年底评先评优的重要依据。
附件：

关于郑州市工商联网站的说明

随着我市经济社会迅速发展，非公有制经济步伐不断加快，对外宣传交流成为工商联工作中十分重要的内容。为更好地宣传党的方针、政策，展示非公经济人士和企业的风貌，按照省工商联工作部署，现建立郑州市工商联网站。经过努力筹建，现已正式开通。

今后，各县（市）区工商联、市工商联直属商会、机关各处室将所开展的工作、活动信息及时报送到网站邮箱（邮件标题请注明来稿单位)，市工商联审核后更新到网站。

网址：www.zzsgsl.org

网站邮箱：zzsgslwz@sina.com

联系人：荆涛

联系电话：037167183131